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سه محصول چانگان CS35 پلاس، CS55پلاس و UNI-T در سبد محصولات سایپا قرار می گیرد 
معاون خرید سایپا با بیان اینکه سه محصول چانگان 
CS35پلاس،CS55 پلاس و UNI-T در دستور کار 
واردات گروه سایپا قرار دارد گفت: جهت واردات این 
سه محصول مجوزهای لازم از وزارت صمت دریافت 
شده و ثبت سفارش لازم برای 20 هزار دستگاه خودرو 

انجام شده است. 
کوروش کمان کش با بیان مطلب فوق افزود: با توجه به آمادگی 
  CS55پلاس و CS35 شرکت چانگان در تولید دو محصول
پلاس، مسیر واردات این دو محصول سریعتر انجام شده و حدود 

دو هفته آینده، اولین محموله برای حمل به کشور آماده خواهد شد.
او تاکید کرد: در حال حاضر جهت پرداخت مبالغ ارزی با بانک 
مرکزی در حال مذاکره هستیم.  معاون خرید سایپا گفت: محموله اول 
از دو محصول CS35 پلاس،CS55  پلاس، 100 دستگاه خودرو 
است که تا اواسط بهمن ماه وارد کشور خواهد شد و بعد از اینکه مسیر 
انتقال ارز مشخص شد به صورت ماهیانه 4 هزار دستگاه از این دو 

خودرو حمل و به بازار عرضه خواهد شد. او تاکید کرد: برنامه ای که 
به شرکت چانگان اعلام شده برای مدت زمان 3 ماه، واردات  12 هزار 
دستگاه از این دو خودرو است و با توجه به سیاست های بانک مرکزی 
در خصوص تامین منابع ارزی و در صورت مهیا بودن شرایط، ادامه 

واردات این خودروها بدون محدودیت تیراژ میسر خواهد بود.
کمان کش در خصوص محصول UNI-T نیز گفت: توافقات 
و اقدامات مربوط به این خودرو برای 2 هزار دستگاه انجام شده و 

احتمالا از اردیبهشت ماه سال آینده به بازار عرضه خواهد شد.
 معاون مهندسی گروه خودروسازی سایپا نیز در خصوص واردات 
سه محصول جدید گروه سایپا گفت: محصولات انتخابی سایپا از 
برند معتبر شرکت چانگان است که یکی از بزرگترین تولیدکنندگان 
خودرو در چین است چرا که این خودروساز در سال گذشته بالغ بر 
2.5 میلیون خودرو تولید و بخش عمده ای از محصولات خود را به 

بازارهای سراسر دنیا صادر کرده است.
 مهدی پازوکی افزود: شرکت چانگان از شرکای تجاری و قدیمی 

سایپا است و  در گذشته دو محصول CS35 و ایدو از این شرکت 
توسط سایپا به بازار عرضه شده است و با بررسی هایی که مجدد 
انجام شده توانسته ایم دو خودرو  CS35 پلاس، CS55 پلاس را با 

قیمت های مناسبی وارد کنیم.
 CS35 پلاس ورژن جدید خودرو CS35 او با بیان اینکه خودرو
است که به سبد محصولات  گروه سایپا اضافه خواهد شد، گفت: 
این محصول دارای قوای محرکه 1.4 توربو شارژ، 150 اسب بخار و 

گشتاور 260 نیوتن متر است که خودرویی اسپرت و پرشتاب است.
 CS55 معاون مهندسی گروه سایپا تصریح کرد: محصول دوم
پلاس است که قوای محرکه این محصول 175 اسب بخار و گشتاور 
300 نیوتن متر دارد. سایپا در مقطع زمانی، مذاکراتی در خصوص 
واردات این محصول داشت که به خاطر مسائل تحریم متوقف شد 
و در حال حاضر بر اساس توافق انجام شده این خودرو به صورت 

CBU به کشور وارد خواهد شد.
او افزود: محصول دیگری که سایپا در دستور کار واردات دارد، خودرو 
جدید و به روز UNI-T از شرکت چانگان است که این محصول 

جدید، سال گذشته به بازارهای جهانی عرضه شده است. 
پازوکی تصریح کرد: در حال حاضر محموله ای از این خودروها برای 
انجام آزمایشات و تست های اولیه به کشور وارد شده و نمونه ها در 
سطح شهر در حال انجام تست های مربوطه است و پس از آماده 
سازی مدارک و مستندات قابل ارائه به سازمان ملی استاندارد جهت 

اخذ تاییدیه های لازم، مراحل واردات آن انجام خواهد شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن 
اشاره به اینکه به  زودی شاهد ورود اولین 
خودروهای وارداتی به کشور خواهیم بود، 
پیش بینی کرد با وارد شدن خودروها در 
التهابات  داخلی،  کنار عرضه خودروهای 
اخیر بازار خودرو کاهش خواهد یافت؛ 
این در حالیست که اعلام شده وزارت 
صمت برای تنظیم بازار خودرو برنامه های 
متعددی دارد که به زودی اعلام می شود. 

سیدرضا فاطمی امین در ویدئویی، ضمن اشاره 
به اینکه از زمان نهایی شدن آیین نامه واردات، 
فرآیندهای بسیار سریع انجام شد، اظهار کرد: شهریور 

ماه امسال آیین نامه واردات خودرو در دولت مصوب 
شد و به صحن مجلس رفت، مجلس ایرادات قانونی 
بدان وارد کرد که در نهایت پس از رفع ایرادات وارده، 
آبان ماه آیین نامه واردات خودرو نهایی شد و بر همین 

اساس به زودی شاهد ورود خودروها خواهیم بود.
مقام عالی وزارت صمت تصریح کرد: فرآیند واردات 
خودروها، در مرحله اجرایی است و ثبت سفارش ها 

نهایی شده و واردات در حال انجام است.
همانطور برخی کارشناسان معتقدند، التهاب فعلی 
بازار خودرو، با وارد شدن خودروهای خارجی در کنار 
افزایش عرضه تولید و عرضه خودروهای داخلی، 

کاهش پیدا خواهد کرد.

این در حالیست که سخنگوی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت نیز در این رابطه، از برنامه ریزی وزارت 
صمت در قالب چند برنامه متعدد برای تنظیم بازار 

خودرو خبر داده که به زودی اطلاع رسانی می شود.
همچنین این مقام مسئول در رابطه با موضوع 
واردات خودرو اعلام کرده است: برای واردات 200 
هزار دستگاه خودرو ظرف شش ماه آینده برنامه ریزی 
شده است که در سه ماهه باقیمانده تا پایان امسال 
100 هزار دستگاه و به همین تعداد هم در سه ماهه 
ابتدایی سال 1402 خودرو از طریق واردات تامین 
می شود. تحویل خودروها در دو بازه سه و شش ماهه 

خواهد بود.

فاطمی امین تاکید کرد

واردات خودرو در کنار افزایش تولید داخلی ها، التهاب بازار را کم می کند
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افزایش 12 درصدی تولید سرسیلندر در مالیبل سایپا
مالیبل سایپا موفق شد با کاهش 120 ثانیه ای زمان تولید سر سیلندر و با حفظ 

شرایط کیفی، تولید این قطعه مهم را 12 درصد افزایش دهد.
مجموعه اقدامات انجام شده در حوزه های تولید، مهندسی، کیفیت و فنی منجر به کاهش مدت 
زمان تولید سرسیلندر آلومینیوم شد که طی آن تولید روزانه 180 قطعه سرسیلندر به 198 قطعه به ازای 
هر دستگاه افزایش یافت.بر اساس این گزارش پیش از این تولید سرسیلندرهای آلومینیومی به صورت 
راهگاه چدنی صورت می گرفت که پس از انجام آزمایش ها و بررسی های مختلف با استفاده از 
تکنولوژی راهگاه سرامیکی، تولید سرسلیندر افزایش یافت.اقدام مذکور بر روی دو عدد از دستگاه های 
ریخته گری سرسیلندر صورت گرفت و سایر دستگاه ها نیز در دست اقدام هستند که در صورت تحقق آن شاهد افزایش بیش از پیش تولید 
در سالن آلومینیوم مالیبل خواهیم بود. گفتنی است افزایش تولید سرسیلندر در مالیبل سایپا پس از آن در دستور کار قرار گرفت که افزایش 
تولید محصولات گروه خودروسازی سایپا نیاز به این قطعه استراتژیک را بیشتر کرد. بر همین اساس مالیبل سایپا به عنوان تنها زیر مجموعه 

تأمین کننده قطعات ریختگی گروه سایپا این مأموریت را وظیفه خود دانست تا از این طریق نیازهای گروه به سرسیلندر خام را تأمین کند.

شرکت های چینی به کمک خودروسازان روسی شتافتند 
هیوندای پس از توقف کارخانه روسیه از ماه مارس کارکنان خود را اخراج می کند. 
شرکت خودروسازی هیوندای کره جنوبی که سابقاً یکی از بزرگ ترین خودروسازان روسیه بود، اخراج 
کارگران کارخانه سنت پترزبورگ خود را به دلیل تأثیرات مداخله نظامی روسیه در اوکراین آغاز کرده 
است. واحد روسی هیوندای در بیانیه ای اعلام کرد: هیوندای موتور به دلیل ادامه تعلیق تولید، اقداماتی 
را برای بهینه سازی تعداد کارکنان خود در روسیه انجام می دهد. رسانه های کره جنوبی در ماه اکتبر 
گزارش دادند که هیوندای در حال بررسی گزینه هایی برای عملیات روسیه از جمله فروش کارخانه 
تولیدی خود است.اکثر کارخانه های خودروسازی غربی در روسیه به دلیل تحریم ها و کمبود تامین 
قطعات در حال حاضر متوقف هستند و برخی از خودروسازان کارخانه های خود را به مالکان روسی واگذار کرده اند، در حالی که شرکت های 

چینی برای پر کردن شکاف موجود در بازار وارد عمل می شوند.

عرضه کنندگان لوازم یدکی ملزم به درج شناسه کالا شدند 
بر اساس اعلام اتاق اصناف ایران درج کد رهگیری و شناسه کالای لوازم یدکی و قطعات خودرو در فاکتورها، 

الزامی است و این موضوع باید در خرید های مجازی مورد توجه قرار گیرد. 
در راستای مبارزه با عرضه کالای تقلبی و قاچاق، تمامی واحد های صنفی فعال در حوزه لوازم یدکی و قطعات خودرو اعم از تولیدی و 
توزیعی های عمده و خرده فروش در فروشگاه های حقیقی و مجازی، ملزم به درج کد رهگیری و شناسه کالا در فاکتور های رسمی هستند.
همچنین عرضه کنندگان در فضای مجازی مانند وب سایت های فروش، شبکه های اجتماعی و اپلیکیشن های موبایلی ملزم به درج شناسه 

کالا و کد رهگیری در کنار سایر مشخصات کالا هستند. بدیهی است با متخلفان برخورد قانونی اعمال خواهد شد.

بوگاتی از تیزر خودروی جدیدی را منتشر کرد 
بوگاتی برخی از خیره کننده ترین و قدرتمندترین خودروهای جهان را که تا به حال توسط یک خودروساز مونتاژ 

شده است ساخته و ارائه کرده است.
ویرون و شیرون نمادهایی هستند که نسخه  های ویژه و مدل  های منحصر به فرد دیگری را تولید کرده  اند. به نظر می رسد بوگاتی یکی از 
این خودروها را برای رونمایی در اواخر این هفته معرفی می کند و به نظر می رسد این خودرویی است که هرگز به مرحله تولید نرسیده است.
تصویر تیزر تنها چیزی را نشان می دهد که به نظر می رسد یک بوگاتی شیرون تغییر یافته است که زیر یک پارچه سیاه پنهان شده است. 
عنوانی که به این رمز و راز اضافه می کند این است که »خودرویی یک نفره که هرگز به تولید نرسید”!روکش استتاری هر تغییر ظاهری دیگری 
را که بوگاتی در این خودرو ایجاد کرده است پنهان می  کند، اما خوشبختانه برای دیدن چیستی آن نیازی نیست مدت زیادی منتظر بمانیم. به 
نظر می رسد که بوگاتی این مدل را این هفته یعنی در 21 دسامبر معرفی خواهد کرد. بوگاتی ریماک در حال ترسیم فصل بعدی خود با یک 
هایپرکار کاملًا جدید در حال توسعه است. به گفته مدیر عامل شرکت مت ریماک، مدل جدید با یک موتور احتراق داخلی وارد بازار خواهد شد.

موافقت کالیفرنیا با سرمایه گذاری برای دو برابر کردن شارژرهای خودرو 
کمیسیون انرژی کالیفرنیا یک برنامه سرمایه گذاری 2.9 میلیارد دلاری را برای 
تسریع اهداف شارژ و سوخت گیری هیدروژنی خودروهای الکتریکی )EV( این 

ایالت در سال 2025 تصویب کرد.
کمیسیون انرژی گفت که این سرمایه گذاری منجر به تولید 90 هزار شارژر خودروی الکتریکی 
جدید در سراسر ایالت خواهد شد که بیش از دو برابر شارژرهای نصب شده در حال حاضر است. این 
سازمان افزود: انتظار می  رود که این سرمایه  گذاری  ها همراه با بودجه شرکت  های آب و برق و سایر 
برنامه  ها، تضمین کند که دولت به هدف خود برای استقرار 250 هزار شارژر تا سال 2025 دست می 
 یابد. ایالت 1.7 میلیارد دلار برای حمایت از خودروهای بدون آلایندگی متوسط و سنگین اختصاص خواهد داد.پتی موناهان، کمیسر ارشد 
حمل و نقل CEC در بیانیه ای گفت: »این طرح دسترسی افراد، مشاغل و سازمان های عمومی به شارژ و سوخت هیدروژنی را افزایش 
می دهد، در حالی که از تولید در حال رشد ما حمایت می کند و شغل ایجاد می کند.” در ماه سپتامبر، وزارت حمل و نقل ایالات متحده 
طرح های ایستگاه شارژ خودروهای الکتریکی را برای تمام 50 ایالت، واشنگتن و پورتوریکو که حدود 75 هزار مایل )120 هزار کیلومتر( 

بزرگراه را پوشش می دهد، تصویب کرد.

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي )01/23(
شركت گاز استان بوشهر در نظر دارد انجام خدمات ذيل را براساس مشخصات و شرايط كلي مندرج در جدول و از طريق برگزاري مناقصه عمومي به شركت واجد شرايط واگذار نمايد.

شرکت گاز استان بوشهر – بوشهر – فلکه قدس – بلوار رئیسعلی دلواری –نرسیده به چهارراه کشتیرانی نام و نشاني مناقصه گزار1

گازرسانی به بخش دوم مهران از توابع شهرستان بندر لنگه استان هرمزگان شامل شهر لمزان و 28 روستا شرح خدمات 2
به متراژ تقریبی 295 کیلومتر بهمراه نصب2800  فقره انشعابات پلی اتیلن 

یک مرحله اي نوع مناقصه 3

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(مکان توزیع و تحویل اسناد4

ــدارکات 5 ــامانه ت ــی از س ــی کیف ــناد ارزیاب ــت اس ــت دریاف ــن مهل آخری
ــران( ــتاد ای ــت )س ــی دول تا ساعت 19:00 روز دوشنبه 1401/10/05الکترونیک

آخرین مهلت اعام آمادگی و ارسال اسناد ارزیابی کیفی از طریق 6
تا ساعت 19:00 روز سه شنبه 1401/10/20سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(

دوشنبه 1401/10/26اولین روز توزیع اسناد7

چهارشنبه 1401/10/28آخرین روز توزیع اسناد8

دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت گاز استان بوشهر –شنبه 1401/11/08مکان تحویل ضمانتنامه و زمان تحویل پیشنهادها9

سالن کنفرانس شرکت گاز استان بوشهر –  شنبه 1401/11/08مکان و زمان گشایش پیشنهادها10

1,053,608,693,204 ریال  برآورد اولیه11

ضمانتنامه معتبر بانکي _ 000,000, 27,073 ریالنوع و میزان تضمین شرکت در فرایند  ارجاع کار12

به میزان )بیست( 20 درصد مبلغ اولیه پیمان میزان پیش پرداخت13

رتبه بندي14
1- گواهینامه صاحیت پیمانکاری در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

2- گواهینامه صاحیت پیمانکاری در رشته نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
3- ارائه گواهینامه تایید صاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی

2001091368000045شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(15

قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.16

ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران رسمی، مربوط به سال 1400 یا آخرین سال عملکرد شرکت الزامی  می باشد.17

از كلیه شركت ها/پیمانکاران واجد شرايط دعوت مي شود جهت اعام آمادگي و شركت در مناقصه از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس www.SetadIran.ir  اقدام نمايند تا پس از بررسي 
اسناد و مدارك واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلي از شركت هاي واجد شرايط جهت دريافت اسناد و مدارك مناقصه دعوت بعمل آيد. 

تلفن تماس : 07733337603- 07731664291
فکس : 33330964-077  شماره تايیديه فکس : 077-31664115

شناسه آگهی:  1429315    
نوبت اول: 1401/09/30 نوبت دوم : 1401/10/03 

9636
روابط عمومي شركت گاز استان بوشهر

نوبت اول

شركت ملی گاز ایران
شركت گاز استان بوشهر

نمایشگاه ویژه شب یلدا مددجویان بهزیستی کرمانشاه تصویر روز

فارادی فیوچر می خواهد در مارس 2023 
شروع به ساخت خودرو کند 

فورد F-150 لایتنینگ برنده جایزه کامیون 
سال 2023 موتورترند شد

 M تصاویری از نمونه اولیه بی ام و
الکتریکی آینده با تنظیم چهار موتوره 

فارادی فیوچر مصمم است که 
تولید خودرو را شروع کند. اگر همه 
چیز طبق برنامه پیش برود، این 
خودروساز می گوید که تولید باید 

تا مارس 2023 آغاز شود.
در اوایل این ماه، این برند قاطعانه اعلام 
کرده بود که بدون 150 میلیون دلار 
سرمایه اضافی نمی تواند چیزی بسازد. این 

شرکت تلاش کرده است تا پول نقد را جمع آوری کند و طبق آخرین بیانیه مطبوعاتی خود، 
در حال مذاکره با »سرمایه گذاران جدید بالقوه و سرمایه گذاران فعلی FF” برای به دست 
آوردن این سرمایه است. با این حال، به نظر نمی رسد که این موضوع واقعاً تأیید شده باشد.

اگر این شرکت موفق به متقاعد کردن سرمایه  گذاران شود، قصد دارد در نهایت تا مارس 
2023 تولید را در کارخانه کالیفرنیا آغاز کند و تحویل آوریل 2023 انجام شود. پس از برخی 
مسائل مالی، بیش از چند مدیر عامل که آمدند و رفتند، این برند به آرامی به سمت تولید 
حرکت کرده است.این شرکت می گوید که در حال حاضر 30 میلیون دلار سرمایه گذاری 
را از یک سرمایه گذار فعلی فارادی فیوچر تضمین کرده است، اما هنوز قبل از اینکه بتواند در 

نهایت شروع به ساخت خودرو کند، به سرمایه بیشتری نیاز دارد.

موتورترند فورد F-150 لایتنینگ 
را به عنوان کامیون سال 2023 
معرفی کرد و آن را »بهترین 

F-150 تا کنون« نامید.
این دومین سال متوالی است که یک 
کامیون الکتریکی جایزه موتورترند را 
 150-F ،دریافت می کند. فقط این بار
لایتنینگ توانست به اولین خودروی 

الکتریکی تبدیل شود که تمام آرای داوران را به دست آورد. این یک پیروزی بزرگ برای 
خودروهای الکتریکی است و نشان می  دهد که فناوری خودروهای الکتریکی تا کجا پیش 
رفته و کاربر پسندتر شده است.موتورترند در توضیح دلیل برنده شدنF-150 لایتنینگ 
گفت: »این اولین پیکاپ الکتریکی است که مستقیماً به بازار کامیون  های موجود جذب 
می شود. این کار را با مجموعه ای از دستاوردهای مهندسی جدید انجام می دهد که در 
یک بسته کاربردی و قابل تشخیص که صاحبان کامیون به آن اعتماد دارند، پیچیده شده 
است.”برای دریافت این جایزه، یک خودرو باید در هر یک از دسته بندی های زیر برتر 
 باشد: ایمنی، کارایی، ارزش، پیشرفت در طراحی، برتری مهندسی و عملکرد ایده آل. به نظر
 می رسد که F-150 برقی در هر یک از این دسته ها امتیازات بالایی را کسب کرده است.

بخش M بی ام و که مسئول 
این  های  مدل   ترین  اسپرت  
برند است، فعالانه روی اولین 
سوپراسپرت تمام الکتریکی خود کار 
می  کند و این مجموعه از عکس  های 
جاسوسی جزئیاتی از ان را به تصویر 

می کشند.
بی ام و Mکار بر روی مدل پرچمدار 

الکتریکی خود را آغاز کرد. در آگوست 2022 یک تیزر ویدیویی رسمی منتشر کرد و یک ماه 
بعد، رئیس مهندسی این شرکت به نوعی تایید کرد که آنها در حال کار بر روی یک تنظیم چهار 
موتوره هستند.آخرین عکس  های جاسوسی که دریافت کرده  ایم، نمونه اولیه آن را در یک تریلر، 
چند روز قبل از برنامه  ریزی برای ورود به آزمایش جاده  های عمومی نشان می  دهد.هیچ عکسی 
از داخل خودرو وجود ندارد، اما در این مرحله، به هر حال، برای حدس زدن در مورد ظاهر خودروی 
آماده تولید خیلی زود است. برخی منابع نشان می  دهند که اولین خودروی تمام الکتریکی بی ام و 
Mدر سال 2025 به بازار می  آید، اما هنوز هیچ خبر رسمی در این مورد وجود ندارد.پرچمدار برقی 
اسپرت آینده می  تواند قدرت فوق  العاده یک مگاوات )MW( بر اساس پلتفرم نئو کلاس بی ام 

و داشته باشد که به معنای 1360 اسب بخار است که توسط تنظیم چهار موتوره ارائه می  شود.

مرسدس بنز در تلاش است تا 
برای  را  خود  آینده  محصولات 

خودروهای برقی آماده کند.
بر کسی پوشیده نیست که مرسدس بنز 
قصد دارد کاملًا الکتریکی شود. این برند 
قصد دارد تا سال 2030 تمام خودروهای 
ICE خود را حذف کند. به کار و تلاش 
زیادی نیاز است تا زنجیره  های تامین 

را همسو کنند و این رویا عملی شود. مرسدس بنز به تازگی برنامه های خود را برای 
 بازسازی چندین واحد تولیدی خود برای حمایت از انتقال خودروهای برقی خود تشریح 

کرد.
 EQB، ،و انواع شاسی بلند EQS، EQE در حال حاضر، خط تولید مرسدس بنز شامل
EQC و EQA فقط اروپاست. همانطور که قبلا گفته شد، برخی از این پلتفرم  های 
خودروهای ICE تبدیل شده  اند و به پلتفرم های MMA یا MB.EA مرسدس بنز 

ادغام خواهند شد. بنابراین، کارخانه ها باید برای سازگاری با آن تغییر کنند.
این شرکت دارای سه کارخانه، دو کارخانه در آلمان و یکی در چین، برای تولید باتری های 
مدل  های برقی که بر روی پلتفرم  های جدید سوار می  شوند، بازسازی خواهند شد. سپس، 
در رومانی و پکن، کارخانه  ها تا سال 2024 تولید واحدهای محرک الکتریکی را افزایش 

خواهند داد. 
در نهایت، کارخانه  های هامبورگ و متینگن آن شروع به تولید محورهای الکتریکی 
 خواهند کرد. انتظار می  رود کل این خرید 1 میلیارد یورو برای این برند هزینه 

داشته باشد.

به منظور ارتقای کیفیت تحویل 
محصولات به مشتریان، از ابتدای 
دی ماه امسال، محصولات گروه 
هایما و خودروی سورن پلاس، از 
خدمات »کنترل ویژه قبل از تحویل« 

)+PDS( بهره مند خواهند شد.
نظر به تصویب اجرای طرح +PDS در 
ستاد عالی کیفیت ایران خودرو که مورد تایید 

مدیرعامل این گروه صنعتی نیز قرار گرفت، کارگروه اجرایی متشکل از معاونت های فروش و 
کیفیت ایران خودرو و شرکت ایساکو ایجاد شد و پس از تدارک و فراهم سازی زیرساخت های 
لازم، امکان انجام کنترل ویژه قبل از تحویل محصول )+PDS( بر روی محصولات گروه 

هایما و سورن پلاس فراهم شده است.
این اقدام در راستای طرح تحول کیفیت محصولات گروه صنعتی ایران خودرو و هم زمان با 
اجرای طرح تضمین کیفیت موتور و قوای محرکه محصولات گروه هایما شامل S5 پلاس و 

S7 پلاس و 8S از ابتدای دی ماه امسال صورت خواهد گرفت.
اجرای این طرح که نشان از دست یابی گروه صنعتی ایران خودرو به خودباوری و بلوغ 
در تولید و ارایه محصول با کیفیت در کنار قوای محرکه تضمین شده دارد، با هدف ارتقای 
رضایت مشتریان صورت گرفته است و موجب می شود تا مشتریان محصولات هایما و سورن 
 پلاس، با فراغ خاطر و اطمینان بیش تری از کیفیت محصول، به خرید این محصولات اقدام

 کنند. 
گفتنی است، بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته، در آینده برای سایر خودروهای تولیدی 

ایران خودرو نیز انجام خدمات +PDS عملیاتی خواهد شد. 

 مرسدس بنز امکانات تولید 
خود را بازسازی می کند 

 کنترل ویژه قبل از تحویل هایما 
و سورن پلاس در ایران خودرو

عضو کمیسیون صنایع مجلس با 
بیان اینکه موافق عرضه خودرو در 
بورس هستیم، گفت: دولت از طرح 
کمیسیون برای عرضه هر چه بهتر 
خودرو در بورس حمایت نکرد که 
این به معنای مخالفت مجلس با 

عرضه در بورس نیست.
علی جدی در مورد نظر مجلس درباره 

عرضه خودرو در بورس کالا، اظهار کرد: مجلس با عرضه خودرو در بورس کالا موافق است و 
در این بین کمیسیون صنایع پیشنهاداتی برای بهبود روند معاملات دارد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: ما در کمیسیون صنایع و معادن مجلس طرحی 
را برای عرضه هر چه بهتر خودرو در بورس کالا ارائه کردیم که دولت از آن حمایت نکرد، اما 

این به آن معنا نیست که ما با عرضه خودرو در بورس کالا موافق نیستیم.
جدی افزود: مکانیزم بورس کالا به کشف قیمت برای عرضه کالاها مشروعیت می دهد و ما 

معتقد به اصلاح روش عرضه خودرو هستیم تا این طرح موفق شود.
وی تاکید کرد: طرح استیضاح وزیر اقتصاد به دلیل عرضه خودرو در بورس کالا، کذب محض 
است و تاکید می کنم مجلس با عرضه خودرو در بورس کالا موافق است و پیشنهاداتی را برای 

بهبود روند معاملات دارد.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: افزایش نرخ ارز و رشد قیمت کالاها و لزوم 
تدابیر دولت در این حوزه از موارد مورد توجه در این روزها است و ارتباطی با عرضه خودرو 

در بورس کالا ندارد.

 مجلس با عرضه خودرو 
در بورس موافق است

عضو کمیسیون صنایع مجلس:


